
発行日
開催日
開催時間
開催場所
返却日
お客様氏名
お電話番号

単価 数量 金額
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

備考 ：

※送料２０００円（８０杯まで）

※ネギは、サービス

豚汁４０杯

※汁物は４０人前単位２００人前まで対応、
それ以降は汁物セットが２台かかります。

※送料４０００円（４０杯まで）

※送料無料（１２０杯以上）

豚汁８０杯
豚汁１２０杯

追加　FP丼小(153mm)　２５個

追加　汁物機材セット一式　

豚汁２００杯
豚汁１６０杯

１泊２日　レンタル料

３泊４日　レンタル料
２泊３日　レンタル料

3日前・・・キャンセル料無料
2日前・・・食材料金を頂きます。
1日前・・・食材料金を頂きます。
当 日・・開始５時間前のキャンセルは、機材食材全額頂きます。

追加　丼、割り箸の１セット

合計
消費税

税込合計額

小計

追加　FP丼中(170mm)　２５個

豚汁注文書
　　　　　浜焼き＆屋内型BBQ　満福
　　　　　住所　門司区大字門司3491- 16
　　　　　TEL　080- 6405- 8929
　　　　　FAX　093-８７１-４０４４

追加　発泡スチロール　49×37×28（内寸-40）

※一味は、サービス

商品名

調理済　箸、丼）

豚汁　※４０名単位でお願いいたします。
（豚、板こんにゃく、豆腐、ムキ里芋、人参銀杏切、ささがき牛蒡、

※汁釜セット1、ねぎ入れ１、トング２、小匙２、杓２、ガス1、コンロ1


